

SENSORVEILEDNING

Emnekode:	SFB 50414-1 20V
Emnenavn:	Intercultural Communication
Eksamensform:	Muntlig (skriftlig pga Covid-19) Det kan brukes samme veiledning også for skriftlig
Dato:	27.4. + 28.4. + 29.4.+ 30.4.2020 (27.4.2020 pga Covid-19)
Faglærer(e):	Jutta Eschenbach Ekaterina Lenkova
Eventuelt:	

Studentens læringsutbytte etter bestått emne

Knowledge

The candidate

- has knowledge of aspects of language and culture that may influence and hamper communication between people from different cultures (non-verbal communication, language functions, context, prejudice, stereotypes, world view, values, norms and ethics).

Skills

The candidate

- is familiar with methods and principles of how to compare his/her's own culture with other cultures and identify potential causes of non-functioning communication.

General competence

The candidate

- has general intercultural competence.

	Betegnelse	Beskrivelse av vurderingskriterier
A	Fremragende: En muntlig prestasjon på dette nivået dokumenterer at studenten helt klart har tilegnet seg læringsutbyttet.	For en A forutsettes en fremragende prestasjon som klart utmerker seg og der svarene er svært godt forankret i litteraturen på fagfeltet. Kandidaten viser svært god vurderingsevne og stor grad av selvstendighet.
B	Meget god: En muntlig prestasjon på dette nivået dokumenterer at studenten i stor grad har tilegnet seg læringsutbyttet.	For en B forutsettes en meget god prestasjon og der svarene er meget godt forankret i litteraturen på fagfeltet. Kandidaten viser meget god vurderingsevne og selvstendighet.
C	God: En muntlig prestasjon på dette nivået dokumenterer at studenten i noen grad har tilegnet seg læringsutbyttet	For en C forutsettes en jevnt god prestasjon og der svarene er tilfredsstillende på de fleste områder. Kandidaten viser god vurderingsevne og selvstendighet.
D	Brukbar: En muntlig prestasjon på dette nivået dokumenterer at studenten bare til en viss grad har tilegnet seg læringsutbyttet	For en D forutsettes en akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler i svarene. Kandidaten viser en viss grad av vurderingsevne og selvstendighet.
E	Tilstrekkelig: En muntlig prestasjon på dette nivået dokumenterer at studenten bare har tilegnet seg et minimum av	For en E forutsettes en prestasjon med vesentlige mangler i svarene. Svarene tilfredsstiller minimumskravene. Kandidaten viser liten vurderingsevne og selvstendighet.
F	Ikke bestått: Studenten har ikke tilegnet seg læringsutbyttet	F gis når prestasjonen ikke tilfredsstiller de faglige minimumskravene. Kandidaten viser mangel på både vurderingsevne og selvstendighet.